Quarta-feira
13 de Março de 2024
51 - Ano XII - Nº 2790 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJM3MDDCRJDCQTK3MJIWND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 011/2021

CONTRATADA: HID IMUNIZAÇÃO LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 04.733.589/0001-

98. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS.  Processo Administrativo:

01081/2024. Licitação: Pregão Eletrônico – nº 001/2020. Objeto do Contrato: Contratação de

empresa especializada na sucção, limpeza, desentupimento e desobstrução de fossas sépticas, caixa

de gordura e esgoto, conforme termo de referência e planilha discriminativa no edital. Requisitado

pela Secretaria Municipal de Educação. Dotação Orçamentária: 1001.2206.33903900.15001001,

1001.2604.33903900.15001001, 1001.2216.33903900.15001001.  Objeto do Aditamento: Aditivo

de Prazo por mais 12 (doze) meses, com base no art. 57, §1º, inc. II da Lei Federal 8.666/93, com

prazo inicial em 01/03/2024 e prazo final em 01/03/2025, com a utilização do saldo remanescente,

mantendo os preços contratados sem qualquer reajuste, e em atendimento à solicitação da Secretaria

Municipal de Educação.  Data de Assinatura: 01 de março de 2024. Moema Isabel Passos

Gramacho - Prefeita.